
・ご利用の際、事前の登録が必要となります。乗車時には会員カードの提示が必要となります。

・車両点検の為に、バスの運行ができない場合があります。予めご了承ください。

・予定時刻の５分前までにバス停でお待ちください。

交通事情によりバス到着時刻が遅れることがありますが、発車時刻を過ぎるとバスは出発します。

発車時刻より１０分過ぎてもバスが来ない場合は、スタッフ専用電話へ問合せください。

・バス乗車前と降車後はご家庭での送迎サポートをお願いします。お子様と連絡が繋がるようにしてください。

・万が一満員になった場合は、下の学年の選手が優先乗車と致します。活動時間に合わせた乗車をお願いします。

◎キッズコースも保護者同伴に限り乗車可能です。

※運行改訂を行う場合があります。

〈スタッフ専用電話〉 ０９０－２２６２－９２９１

～ ２０１９年度 巡回バスルート ～

サニー
フットボールフィールド

かもめパーク

＜ 巡回バス 利用注意事項欄 ＞ 時刻表

15:50 Ｖ 事務所

16:05 Ｗ
倉田小学校

(交差点付近)

16:10 Ｘ
東戸塚小学校
(アピタ横)

う 事務所

16:15 Ｙ
桜堂

(交差点飲食店前)

16:20 え
戸塚駅西口

(サクラス向い)

16:25 Ｚ
上永谷駅

(タクシー乗場前)
お

踊場駅
（セブン前）

16:30 か
上矢部

小学校前

16:35 あ
東戸塚駅東口

イオン横

16:45 い

16:55

東戸塚駅西口(コープ前)

サニーフットボールフィールド　着

－

急行便

－

－

東口便

－

－

－

〈運行日〉木

〈運行日〉火

東戸塚フットボールパーク
☆リニューアル 時刻表

15:50 Ａ 事務所

16:05 Ｂ
倉田小学校

(交差点付近)

16:10 Ｃ
東戸塚小学校
(アピタ横)

Ｈ 事務所

16:15 Ｄ
桜堂

(交差点飲食店前)

16:20 Ｉ
戸塚駅西口

(サクラス向い)

16:25 Ｅ
上永谷駅

(タクシー乗場前)
Ｊ

踊場駅
（セブン前）

16:30 Ｋ
上矢部

小学校前

16:35 Ｆ
東戸塚駅東口

イオン横

16:45 Ｇ

16:55

－

東戸塚駅西口(コープ前)

－

東口便 急行便

－

－

東戸塚フットボールパーク　着

－

－

時刻表

18:50

18:55 Ｌ
東戸塚駅西口
(コープ向い)

19:10 Ｍ
戸塚駅西口

(サクラス前)

19:15 Ｎ 事務所

19:25 Ｏ
倉田小学校

(交差点付近)

19:30 Ｐ
東戸塚小学校
(アピタ横)

19:40 Ｑ
桜堂

(交差点飲食店前)
Ｓ

東戸塚駅西口
(コープ向い)

19:50 Ｒ 上永谷駅 Ｔ
戸塚駅西口

(サクラス向い)

20:00 Ｕ 事務所－

－

－

－

東戸塚ＦＰ発

東戸塚ＦＰ発 －

－

先便 後便

〈
運
行
日
〉
月
・
金

東
戸
塚
フ
ッ
ト
ボ
ー
ル
パ
ー
ク

時刻表

18:50

18:55 き
東戸塚駅西口
(コープ向い)

19:10 く
戸塚駅西口
(サクラス前)

19:15 け 事務所

19:25 こ
倉田小学校
(交差点付近)

19:30 た
東戸塚小学校
(アピタ横)

19:40 ち 桜堂
(交差点飲食店前)

19:50 つ 上永谷駅

20:15

20:25 て
東戸塚駅西口
(コープ向い)

20:35 と
戸塚駅西口

(サクラス向い)

20:45 な 事務所

-

－

－

－

サニーＦＦ発

東口便

－

＊倉田小・アピタ方面
希望者はご相談下さい

－

－

－

後便

－

－

－

－

－

サニーＦＦ発

－

時刻表

17:23 わ
倉田小学校

(交差点付近)

17:30 を アピタ

17:40 ら 事務所

17:50 り
戸塚駅西口

(サクラス向い)

17:55 る
踊場駅

（セブン前）

18:00 れ
上矢部

小学校前

18:15 ろ
東戸塚駅西口
(コープ前)

18:25

後便

サニーＦＦ　着

2019年

４月５日
更新

時刻表

16:00 に 事務所

16:10 ぬ
東戸塚小学校
(アピタ横)

16:15 ね
矢部団地

入口

16:25 の
戸塚駅西口

(サクラス向い)
は 事務所

16:32
＊変更

ひ 戸塚駅西口
(サクラス向い)

16:40 へ
湘南台駅東口
(ロータリー)

16:45 ふ いずみ中央駅
(和泉坂上交差点)

16:55 かもめパーク　着

急行便

－

－

－

－

－

－

－

－

東口便 湘南台駅便

－

－

－

－

－

時刻表

18:20

18:30 ほ いずみ中央駅

18:45 ま
戸塚駅西口

(サクラス前)

18:50

18:55 み
東戸塚小学校
(アピタ横)

19:00 a いずみ中央駅

19:05 む 事務所

19:20 b
戸塚駅西口

(サクラス前)

19:25 め いずみ中央駅

19:35 c
東戸塚小学校
(アピタ横)

ゆ 湘南台駅

19:45 d 事務所 も
戸塚駅西口

(サクラス前)

19:55 や
東戸塚小学校
(アピタ横)

20:05 よ 事務所

－

かもめパーク発

－

－ －

－

－

－

－－

－

－

－

かもめパーク発

－ －

－ － －

－

かもめパーク発 － －

18:50便

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－ －

－

－

－

18:20便 19：20便 湘南台駅便


